
 

 
 
       
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 
¸ ISTARSKA ŽUPANIJA 

 Stručna služba Skupštine  
 
KLASA: 103-01/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/02-17-34 
Pazin, 7. travnja  2017. 
 
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE  
         n/r. mr.sc.  Valter Flego  

 
 
 
 
 

 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o objavi javnog poziva za dostavu prijava za stručno 

osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u upravnim tijelima 
Istarske županije 
 – dostavlja se 

 
 
 

U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 

 
                                                                        
 

                                                                                               Pročelnica  
 

 Vesna Ivančić, dipl. iur.  
 
 
 

Prilozi: 
- zaključak 
- obrazloženje 
- javni poziv 

 
 
 

 



Temeljem članka 65. stavak 1. toč. 24. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, broj 10/09, 04/13, 16/16, 1/17 i 2/17), a u vezi s člankom 93. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne Novine“ broj 86/08, 
61/11) i člankom 25. stavak 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 13/09, 5/12, 09/13, 17/15 i 16/16) Župan Istarske 
županije dana 10 travnja 2017. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

 
o objavi javnog poziva za dostavu prijava za stručno osposobljavanje za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa u upravnim tijelima Istarske županije 
 

I. 
Istarska županija iskazuje interes i potrebu za korištenjem mjere „Rad, staž i prijevoz“ – stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u upravnim tijelima Istarske županije, 
putem Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 

II. 
Radi provedbe mjere iz toč. I. ovog Zaključka Istarska županija objavit će Javni poziv, koji 
je u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio.  

 
III. 

Zadužuju se pročelnici upravnih tijela:  
- da nakon objave Javnog poziva provedu postupak prikupljanja prijava i odabira 

kandidata,  
- da za odabranog kandidata Hrvatskom zavodu za zapošljavanje podnesu zahtjev za 

stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa (obrazac APZ – SOR) 
- da za odabranog kandidata izrade program stručnog osposobljavanja za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa i imenuju mentora 
- da nakon dobivanja pozitivne suglasnosti sklope sa odabranim kandidatom ugovor o 

stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa 
- da presliku cjelokupne dokumentacije za odabranog polaznika dostave Stručnoj službi 

Skupštine (za osobni očevidnik polaznika) 
 

IV. 
Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja se izvan snage Zaključak Klasa: 103-01/17-
01/01, Urbroj. 2163/1-01/08-17-21, od 30. siječnja 2017. i Klasa: 103-01/17-01/01, Urbroj. 
2163/1-01/08-17-24, od 17. veljače 2017. 
 

V 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 103-01/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-36 
Pula, 10. travnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
Dostaviti: 
1. Upravni odjeli / Službe u IŽ – svima, 
2. Pismohrana, ovdje 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi čl. 65. stavak 1. toč. 24. Statuta 

Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 04/13 i 16/16) koja 
propisuje da Župan Istarske županije usmjerava djelovanje, te nadzire rad upravnih tijela i 
službi Županije u obavljanju poslova iz samoupravnog djelokruga. 

 Člankom 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne Novine“ broj 86/08, 61/11) propisano je da se radi stjecanja uvjeta 
radnog iskustva za polaganje državnoga stručnog ispita sukladno odredbama istog Zakona, 
kojima se propisuju prava i obveze vježbenika, u upravna tijela lokalnih jedinica mogu primiti 
osobe na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa.  

Člankom 25. stavak 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 13/09, 5/12, 9/13 i 16/16) propisano je da rad 
upravnih tijela usmjerava i usklađuje župan.  
 

2. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
Hrvatski zavod za zapošljavanje (u nastavku: HZZ) nastavio je sa provođenjem mjera 

aktivne politike zapošljavanja te zaprima zahtjeve za dodjelu sredstava po mjerama aktivne 
politike zapošljavanja sukladno Uvjetima i načinima korištenja sredstava za provedbu mjera 
aktivne politike zapošljavanja u 2017.g. 

 
Cilj mjere „Rad, staž i prijevoz“ – stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 

odnosa je nezaposlenim osobama bez radnog iskustva u zanimanju za koje su završile Pravni 
temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi čl. 65. stavak 1. toč. 24. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 04/13 i 16/16) koja propisuje da 
Župan Istarske županije usmjerava djelovanje, te nadzire rad upravnih tijela i službi Županije 
u obavljanju poslova iz samoupravnog djelokruga. 

 Člankom 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne Novine“ broj 86/08, 61/11) propisano je da se radi stjecanja uvjeta 
radnog iskustva za polaganje državnoga stručnog ispita sukladno odredbama istog Zakona, 
kojima se propisuju prava i obveze vježbenika, u upravna tijela lokalnih jedinica mogu primiti 
osobe na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa.  

Člankom 25. stavak 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 13/09, 5/12, 9/13 i 16/16) propisano je da rad 
upravnih tijela usmjerava i usklađuje župan.  
 

3. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
Hrvatski zavod za zapošljavanje (u nastavku: HZZ) nastavio je sa provođenjem mjera 

aktivne politike zapošljavanja te zaprima zahtjeve za dodjelu sredstava po mjerama aktivne 
politike zapošljavanja sukladno Uvjetima i načinima korištenja sredstava za provedbu mjera 
aktivne politike zapošljavanja u 2017.g. 

 
Cilj mjere „Rad, staž i prijevoz“ – stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 

odnosa je nezaposlenim osobama bez radnog iskustva u zanimanju za koje su završile 
školovanje osigurati ulazak na tržište rada kroz stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja 
radnog odnosa neovisno o tome je li stručni ispit ili radno iskustvo, zakonom ili drugim 
propisom utvrđeno kao uvjet za obavljanje poslova radnog mjesta određenog zanimanja. 

 
Ciljane skupine nezaposlenih osoba za koje se može koristiti navedena mjera su: 
 
1. Nezaposlene osobe prijavljene u evidenciju nezaposlenih duže od 30 dana s do godine 

dana evidentiranog staža u zvanju za kojeg su se obrazovale, bez obzira na ukupno 
evidentiran staž u mirovinskom osiguranju, sa završenim preddiplomskim, diplomskim 
ili integriranim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem, odnosno 



preddiplomskim ili specijalističkim diplomskim stručnim studijem koje prema članku 59. 
Zakona o radu imaju zakonom ili drugim zakonskim propisom utvrđeno kao uvjet za 
obavljanje poslova radnog mjesta određenog zanimanja stručni ispit ili radno iskustvo. 

 
2.  Nezaposlene osobe prijavljene u evidenciju nezaposlenih duže od 30 dana s do 

godine dana evidentiranog staža u zvanju za kojeg su se obrazovale, bez obzira na 
ukupno evidentiran staž u mirovinskom osiguranju, sa završenim srednjoškolskim 
obrazovanjem u četverogodišnjem trajanju zvanja koje prema članku 59. Zakona o 
radu imaju zakonom ili drugim zakonskim propisom utvrđeno kao uvjet za obavljanje 
poslova radnog mjesta određenog zanimanja stručni ispit ili radno iskustvo 

 
Za navedene ciljane skupine HZZ: 
 

Poslodavcu  isplaćuje: 

• obvezni doprinos mirovinskom osiguranju (HZMO) u iznosu od 7.057,92 
kn za 12 mjeseci 

• obvezni doprinos zdravstvenom osiguranju (HZZO) u iznosu od 5.468,96 
kn za 12 mjeseci 

• trošak obrazovanja do 7.000 kn 

Polazniku se isplaćuje: 

• novčana pomoć koja iznosi 2.620,80 kn koju isplaćuje Zavod 
• trošak polaganja stručnog/majstorskog ispita koji pokriva Zavod 
• troškovi prijevoza koje isplaćuje poslodavac 

 
Potrebna dokumentacija za korištenje ove mjere je: 

- plan prijema na stručno osposobljavanje za tekuću godinu  
- popunjen zahtjev za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 
- program stručnog osposobljavanja za rad s definiranim mentorom 

 
S obzirom na činjenicu da je Istarska županija jedinica područne (regionalne) 

samouprave, ispunjen je uvjet obveznog polaganja stručnog ispita prema posebnom propisu 
– članak 14. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11). 
Potreba je iskazana od strane upravnih tijela županije te je tablica potreba sastavni dio javnog 
poziva za ukupno 17 osoba u svojstvu polaznika stručnog osposobljavanja za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa. 
 
 Slijedom navedenog, predlaže se donošenje zaključka u predloženom tekstu. 
 

4. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
      Sredstva za provedbu ovog akta osigurana su Proračunom Istarske županije za 2017. g. 
i poticajnim sredstvima Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. Doprinose refundira Hrvatski 
zavod za zapošljavanje u cijelosti. Istarska županija snosi trošak stručnog ispita. 
 
    4.    TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
             Tekst prijedloga akta dostavlja se u privitku. 
  



 

 
 
 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 

 
 
KLASA: 100-01/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/02--17-37 
Pazin, -----------2017.  
 
 
 
Na temelju Zaključka župana Istarske županije Klasa: 103-01/17-01/01: Urbroj: 2163/1-01/8-17-36 od 10. travnja 2017.godine ISTARSKA 
ŽUPANIJA – REGIONE ISTRIANA objavljuje se 
 
 

J A V N I   P O Z I V 
 

za dostavu prijava za stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u upravnim tijelima Istarske županije 
 
 

I. 
 
Na temelju odredbi Zakona o poticanju zapošljavanja („Narodne Novine“ broj 57/12, 120/12), a u cilju korištenja mjera aktivne politike 
zapošljavanja „Rad, staž i prijevoz – stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa“ putem Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
(u nastavku HZZ), Istarska županija iskazuje interes i potrebu za prijem polaznika na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa u upravna tijela Istarske županije.    
 
 

II. 
 



 
Na ovaj poziv mogu se prijaviti nezaposlene osobe iz čl. 2 stavak 1. podstavka 1. Zakona o poticanju zapošljavanja („Narodne novine“, broj 57/12, 
120/12) koje, osim ispunjavanja uvjeta tražene stručne spreme iz točke III. ovog javnog poziva, pripadaju i ciljanoj skupini za primjenu mjere 
aktivne politike zapošljavanja „Rad, staž i prijevoz - stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa“ putem Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje, a to su: 
 

3. Nezaposlene osobe prijavljene u evidenciju nezaposlenih duže od 30 dana s do godine dana evidentiranog staža u zvanju za kojeg su se 
obrazovale, bez obzira na ukupno evidentiran staž u mirovinskom osiguranju, sa završenim preddiplomskim, diplomskim ili integriranim 
preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem, odnosno preddiplomskim ili specijalističkim diplomskim stručnim studijem koje prema 
članku 59. Zakona o radu imaju zakonom ili drugim zakonskim propisom utvrđeno kao uvjet za obavljanje poslova radnog mjesta 
određenog zanimanja stručni ispit ili radno iskustvo. 

 
 

4.  Nezaposlene osobe prijavljene u evidenciju nezaposlenih duže od 30 dana s do godine dana evidentiranog staža u zvanju za kojeg su 
se obrazovale, bez obzira na ukupno evidentiran staž u mirovinskom osiguranju, sa završenim srednjoškolskim obrazovanjem u 
četverogodišnjem trajanju zvanja koje prema članku 59. Zakona o radu imaju zakonom ili drugim zakonskim propisom utvrđeno kao uvjet 
za obavljanje poslova radnog mjesta određenog zanimanja stručni ispit ili radno iskustvo 
 
 

III. 
 
 

Na temelju Plana prijema na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u Istarskoj županiji za 2017.g., Klasa: 103-01/17-
01/01: Urbroj: 2163/1-01/8-17-35 od 10. travnja 2017.godine utvrđene su potrebe za prijemom na stručno osposobljavanje za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa u trajanju od 12 mjeseci kako slijedi: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
R. 
br. 

Poslodavac/ 
upravno tijelo/sjedište 

Mjesto 
rada 

Naziv radnog mjesta/ 
poslova 
/točan naziv iz Pravilnika o 
unut. redu UO/ 

Stručna sprema 
 
/navesti traženu str. spremu iz  
Pravilnika o unut. redu UO/ 

Broj 
izvršitelja 

1. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
Stručna služba Skupštine  
Pazin, Dršćevka 3  

Pazin  Administrativni/a tajnik/ca srednja stručna sprema upravne, 
ekonomske struke ili gimnazijskog 
usmjerenja  

1 

2. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, 
prostorno uređenje i gradnju 
Odsjek za prostorno uređenje i gradnju  
Pazin, M.B. Rašana 2 

 
 
Pazin 

 
 
Referent/ica za prostorno 
uređenje i gradnju 

 
 
srednja stručna sprema upravne, 
tehničke ili ekonomske struke  

 
 

1 

3. ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, 
prostorno uređenje i gradnju 
Odsjek za prostorno uređenje i gradnju  
Poreč, Obala M. Tita 4 

 
 
Poreč 

 
 
Referent/ica za prostorno 
uređenje i gradnju 

 
 
srednja stručna sprema upravne, 
tehničke ili ekonomske struke  

 
 

1 

4. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, 
prostorno uređenje i gradnju 
Odsjek za prostorno uređenje i gradnju 
Pula, Riva 8  

 
 
Pula Viši/a stručni/a suradnik/ca 

za prostorno uređenje i 
gradnju 

magistar struke ili stručni specijalist – 
iz znanstvenog područja tehničkih 
znanosti – polje arhitektura i 
urbanizam ili građevinarstvo ili iz 
znanstvenog područja društvenih 
znanosti – polje  pravo 

 
 

2 

5. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, 
prostorno uređenje i gradnju 
Odsjek za prostorno uređenje i gradnju 
Pula, Riva 8  

 
 
Pula 

 
 
Referent/ica za prostorno 
uređenje i gradnju 

 
 
srednja stručna sprema upravne, 
tehničke ili ekonomske struke 

 
 

1 

6. ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za proračun i financije –  
Odsjek za razrez i naplatu vlastitih poreza 

Pula Administrativni/a tajnik/ca srednja stručna sprema ekonomske ili 
upravne struke  

 
 

1 



Pula, Riva 8 
7.  ISTARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za održivi razvoj  
 – Odsjek za pomorstvo, promet i 
infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/IV 

Pazin Viši/a stručni/a suradnik/ca 
za pomorstvo  
 

magistar struke ili stručni specijalist iz 
znanstvenog područja tehničkih 
znanosti - polje tehnologija prometa i 
transport, temeljne tehničke znanosti ili 
strojarstvo ili znanstvenog područja 
društvenih znanosti – polje pravo.“ 
 

 
 

1 

8.  ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za turizam  
Poreč, Partizanska 5a 

Poreč Viši/a stručni/asuradnik/ca 
za međunarodne projekte  

magistar struke ili stručni specijalist iz 
znanstvenog područja društvenih 
znanosti, polje ekonomija ili pravo  

 

 
1 

9.  ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za kulturu 
Labin, Giuseppine Martinuzzi 2 

Labin Viši/a stručni/a suradnik/ca 
za ekonomske poslove 

magistar struke ili stručni specijalist iz 
znanstvenog područja društvenih 
znanosti - polje ekonomija 
 

 
 

1 

 
10. 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA, UO za 
poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
ribarstvo i vodoprivredu Pazin, Šetalište 
Pazinske gimnazije 1 

 
Pazin 
 

Viši/a stručni/a suradnik/ca 
za ribarstvo i marikulturu 

magistar struke ili stručni specijalist 
poljoprivredne ili veterinarske struke 

 
1 

 
11. 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA, UO za 
poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, 
ribarstvo i vodoprivredu 
Pazin, Šetalište Pazinske gimnazije 1  
 

 
Pazin 

Viši/a stručni/a suradnik/ca 
za kredite i imovinsko - 
pravna pitanja 

magistar struke ili stručni specijalist 
pravne, poljoprivredne ili ekonomske 
struke 

 
1 

 
12. 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička 29 

Pula  Viši/a referent/ica sveučilišni prvostupnik struke ili stručni 
prvostupnik struke iz znanstvenog 
područja društvenih znanosti  

 
 

1 
 

13. 
ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu  
Labin, Giuseppine  Martinuzzi 2 

Labin Administrativni/a 
referent/ica 

srednja stručna sprema ekonomske ili 
upravne struke, gimnazija  

 
 

1 

 
 

14.  

ISTARSKA ŽUPANIJA  
Služba za javnu nabavu  
Pula, Flanatička 29 

Pula  Viši/a stručni/a suradnik/ca 
za javnu nabavu 

magistar struke ili stručni specijalist iz 
znanstvenog područja društvenih 
znanosti polje pravo ili ekonomija, ili 

 
1 



 znanstvenog područja tehničkih 
znanosti – polje arhitektura i 
urbanizam ili građevinarstvo, ili druge 
temeljne tehničke znanosti 
 

 
15. 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
Služba za unutarnju reviziju 
Pula, Flanatička 29 

Pula Administrativni/a tajnik/ca srednja stručna sprema društvene 
struke  

 
1 

 
16.  

ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za gospodarstvo  
Pula, Riva 8  

Pula   Viši/a stručni/a suradnik/ca 
za gospodarski razvoj  

magistar struke ili stručni specijalist iz 
znanstvenog područja društvenih 
znanosti  

 
1 

 
IV. 

Kandidati/kinje koji ispunjavaju tražene uvjete dužni su uz prijavu u kojoj navode naziv upravnog tijela i naziv radnog mjesta za koje se 
prijavljuju dostaviti: 

 
- kratki životopis 
- presliku diplome/svjedodžbe o stručnoj spremi 
- potvrdu HZMO o ostvarenom i evidentiranom zaposlenju i stažu 
- potvrdu HZZ o prijavi u evidenciji nezaposlenih osoba 
- uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak, odnosno da nije pravomoćno osuđen na kaznena djela iz čl. 15 Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 86/08, 61/11) – ne starije od 
6 mjeseci. 

Uvjet prijave u evidenciju nezaposlenih duže od 30 dana kandidati moraju ispunjavati u trenutku podnošenja prijave na javni poziv. 
 

V. 
Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa obavlja se 

- na temelju pisanog ugovora o stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa 
- prema programu stručnog osposobljavanja za rad 
- pod vodstvom mentora 

Prije sklapanja ugovora kandidati/kinje mogu biti pozvani na razgovor. Polaznici/ce stručnog osposobljavanja nemaju status službenika i nisu u 
radnom odnosu. 
Doprinose za mirovinsko i zdravstveno osiguranje i zaštitu na radu snosi HZZ. 
Polazniku/ci  stručnog osposobljavanja za rad Hrvatski zavod za zapošljavanje isplaćuje novčanu pomoć i troškove prijevoza, u skladu sa 
propisima HZZ. 



 
VI. 

 
Prijava sa dokazima o ispunjavanju traženih uvjeta dostavlja se u roku od 15 dana od dana objave ovog poziva na oglasnoj ploči i web stranici 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje odnosno do ______ 2017.g. na adresu onog upravnog tijela u kojem kandidat/kinja želi obavljati stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa, s naznakom „Javni poziv za dostavu prijava za stručno osposobljavanje za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa“. Prijave sa potrebnom dokumentacijom mogu se dostaviti i osobno u upravno tijelo u kojem kandidat/kinja želi obavljati 
stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa. 
 
 

VII. 
 
O rezultatima javnog poziva svi kandidati/kinje biti će obaviješteni pisanim putem ili putem e-mail adrese koju navedu u prijavi.  
 

 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA 

 
 

 
 

 
 
 


